
ŕ
..-

.l ' ' -' , :".
l

\
. \

,," " ·" \\

: . l
,., l

b

"" """ " Č. j. KRPS-343466-26/ČJ-2018-0100MN-VZ

PCR01ETRpo133063870

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o monitoringu odpadních vod, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-343466-
24/ČJ-2018-0100MN-VZ, Identifikátor VZ N006/18N00030709/003, JID
PCR01ETRpo132971037, uzavřené dne 06. 02. 2019 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

MERCED a.s.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

. , statutárním ředitelem
Charkovská 135/24, 101 00 Praha 10
25668820
CZ25668820
ČSOB, a. s. Praha 8

xi9e6cw

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 5372

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:
dále jen ,,objednatel")

1



PCR01ETRpo133063870

S ohledem na nesoulad mezi ČI. Ill odst. 1 a přílohou č. 1 smlouvy, se smluvní strany,

v souladu s ČI. XI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále uvedených změnách.

1. Ve smlouvě ČI. ||| odst. 1 nově zní:
,,Kontrola odlučovače ropných látek (ORL) bude prováděna v intervalech uvedených

v příloze č. 1 této smlouvy".

2. Znění původní přílohy č. 1 přiložené ke smlouvě, se nahrazuje novým zněním uvedeným
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

ll.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou niže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace požadavků na monitoring Část Ill, která se sestává z jedné
strany textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

.11 2
V Praze dne

1 t; l','- ' '".'V Praze dne

2



N

Příloha č. 1 k č. j. KRPS-343466/ČJ-2018-0100MN-VZ

Specifikace požadavků na monitoring

Monitoring a vzorkováni lapolů v objektech Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje:
Část III. - ÚO Nymburk-Boleslavská třída 1831 a ÚO Mladá Boleslav-
Kosmonosy, Boleslavská 1164.
Jedná se o: - odběr směsných vzorků odpadní vody z ORL pro
analytické stanovení ukazatelů znečištěni NEL (nepolární extrahovatelné
látky) a NL (nerozpuštěné látky při 105°C)

- Kontrola ORL - 4x ročně
- Zápis do provozních deníků ORL a jejich kontrola - 4x ročně
- Předání vzorků odpadní vody do akreditované laboratoře včetně

předávacího protokolu - 4x ročně
- Stanovení NEL a NL ve směsných vzorcích odpadní vody

odebraných z ORL v akreditované laboratoři a zhotovení protokolu
- 4x ročně

- Vyhodnocení výsledků monitoringu ORL a výsledku kontroly ORL
postoupená KRPS - 4x ročně

- Doprava zahrnujÍcÍ přepravu směsných vzorků do laboratoře


